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Nytt Park Inn i Tyskland 
 
Rezidor Hotel Group har kontrakterat ett nytt Park Inn-hotell i Papenburg, Tyskland. Rezidor 
har nu 45 hotell i drift och under utveckling i Tyskland. Park Inn Papenburg är ett gemensamt 
projekt med Rezidors franchisepartner Proventhotels, och är för närvarande under 
konstruktion. Det beräknas öppna hösten 2008 och får 101 rum. 
 
”Tyskland är en viktig hemmamarknad för oss”, säger Kurt Ritter, koncernchef och vd för 
Rezidor. ”Med vårt snabbast växande varumärke Park Inn har vi redan öppnat flera hotell här 
och vi kommer fortsätta att utöka vår portfölj i Tyskland.” 
 
Det nya hotellet erbjuder 101 rum, restaurang, bar, fem möteslokaler samt privat parkering. På 
översta våningen byggs särskilda lägenheter och studios lämpliga för övernattningar 
kombinerade med möten. Park Inn Papenburg kommer även att erbjuda ett wellnesscenter 
med bastu, bubbelpool, ångbad och solarium. Även ett cardiogym kommer finnas tillgängligt 
för hotellets gäster. 
 
Papenburg är beläget i nordvästra Tyskland intill floden Ems. Staden är lättillgänglig via A31 
samt järnväg. Sjöfartsindustrin är viktig i Papenburg och här finns flera företag med betoning 
på fartyg och sjöfart, bland annat ”Meyer Werft” som bland annat byggt kryssningsfartyget 
Queen Elizabeth II. Staden planerar också att satsa på turism genom att utveckla stadens 
centrala delar där hotellet återfinns. Butiker och restauranger kommer att uppföras, och Park 
Inn Papenburg kommer att omges av gatuhus i liknande arkitektur med privata båtbryggor. 
 
Fakta 
Hotell:  Park Inn Papenburg (skall öppna) 
Antal rum: 101 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar över 330 
hotell med mer än 68.000 rum i drift och under utveckling i 52 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


